1 FITOMENADIONA  (VITAMINA  K)  10MG/ML  IM

APRES CX/50 AMP 1 ML
3630 106321 292399
REGISTRO NO M.S.: 1134301290020

AMPOLA 1,00 
ML

15.600,00 1,7325 27.027,0000

MARCA: HIPOLABOR-MG (MG)
MODELO/VERSÃO: AMP

Valor total da proposta: 27.027,0000

O valor total dessa proposta é de R$27.027,0000 (vinte e sete mil e vinte e sete reais).

Dados Comerciais:
Inscrição Estadual: 0096822-60

Banco: 001 - Banco do Brasil
Conta: 13.705-7
Agencia: 3433-9 - Empresarial Recife

BANCO DO BRADESCO
AG. 1058-8
C/C 6204-9

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL PARA ASSINATURA DE CONTRATO
NOME: ADRYANO LUCCAS MEDEIROS DE ASSIS RG: